
ワーケーションプラン料金表
2023/4/1-6/30チェックインのご予約が対象です。


（4/29-5/7宿泊分は対象外）

Googleフォームを送信後、空室を確認しこちらからメールをさせていただきます。


ワーケーションプランは素泊まりの価格です。

ドミトリールーム

7泊8日プラン

プライベートルーム

バス・トイレ共有

プライベートルーム

ユニットバス付

¥8,880

¥10,500通常宿泊価格

＋観光クーポン6,000円分

※休日を挟む場合はクーポン5,000円分となります。

→実質2,880円 →実質9,400円

¥22,400
2ヶ月以上の滞在で

30,000円/月

2ヶ月以上の滞在で

50,000円/月

2ヶ月以上の滞在で

100,000円/月

＋観光クーポン13,000円分

＋観光クーポン6,000円分

※休日を挟む場合はクーポン5,000円分となります。

→実質6,000円 →実質15,000円
＋観光クーポン13,000円分

＋観光クーポン6,000円分

※休日を挟む場合はクーポン5,000円分となります。

→実質10,800円 →実質26,200円
＋観光クーポン13,000円分

個室は2名まで追加料金なし

個室は2名まで追加料金なし

通常宿泊価格

通常宿泊価格

日本国内に在住する旅行者・新型コロナワクチンを３回接種済又は検査結果が陰性であること

※今後の感染状況などにより、割引対象等を変更する場合があります。

全国旅行支援対象の方は

ワーケーションプランがとってもお得に！

¥18,000

¥24,000

¥24,500

¥42,000

¥56,000

¥105,000

¥180,000

¥240,000

3泊4日プラン
まずはお試し！

1ヶ月プラン
暮らしを楽しむ！仕事も遊びも！

¥12,000

¥16,800

¥28,000

¥39,200


